

Diário Oficial do

Município

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 20 de março de 2017

Ano VIII - Edição nº 00688 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio publica



Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• PORTARIA № 003/2017.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Portaria



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 003/2017

"Institui comissão especial Para avaliação de imóveis para fins de locação"

O Prefeito do Município de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Fica instituída uma Comissão Especial composta dos servidores abaixo relacionados, para procederem avaliação de imóveis para fins de locação.

Presidente:

- Alberto Silva dos Santos- Coordenador de tributos, fiscalização e arrecadação.

Membro

- Magno José de Santana dos Santos- Agente de tributos

Membro

-Antônio Marcos Capistriano Barros- Engenheiro Civil- CREA 92328

Membro

-Ary de Jesus da Costa- Agente de tributos

Art. 2º Os trabalhos da Comissão Especial ora instituída serão considerados serviço público relevante.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 02 de janeiro de 2017.

JOSÉ ALVES DA CRUZ Prefeito Municipal

LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO Secretaria de Administração e Finanças

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br